*Renegade Naturel (S2)

1-1-2024

2 zits
2' zits
3 zits
3% zits

1 zits met 1 arm
1'% zits met 1 arm
2 zits met 1 arm
2%, zits met 1 arm
3 zits met 1 arm
32 zits met 1 arm

1 zits zonder armen 1W
1'% zits zonder armen  1,5W
2 zits zonder armen 2w
2%, zits zonder armen 2,5W
3 zits zonder armen 3w

3% zits zonder armen  3,5W

haakse hoek HH
hoek rond HR
hoek rond klein HR K
longchair/ arm LG
longchair rond/ arm LG-R
open eiland OE
open eiland rond OE-R
open eiland klein OE-K
open eiland kleinrond OE-KR
hocker PK

2%, zits / open eiland
combinatie

SHADOW

LEDER

1.956
2114
2.248
2.383

1.104
1.276
1.692
1.813
1.984
2114

922
1.102
1.533
1.681
1.852
1.984

1.109
2.037
1.569
1.635
1.747
2.081
2.193
1.514
1.648
713

3.894

LEDER
R
2.169
2.319
2.462
2.618

1.153
1.335
1.852
1.969
2.169
2.299

961
1.146
1.692
1.811
2.011
2143

1.190
2127
1.632
1.769
1.883
2.264
2.376
1.566
1.701
766

4.233

LEDER
)
2.383
2.556
2.726
2.944

1.230
1.421
2.037
2.198
2.383
2.541

1.014
1.212
1.863
2.028
2.207
2.367

1.320
2.255
1.729
1.934
2.046
2.504
2.618
1.646
1.778
827

4.701

STOF
s1

1.320
1.417
1.602
1.718

827
964
1.217
1.311
1.496
1.613

711
849
1.159
1.258
1.320
1.485

794
1.584
1.206
1.232
1.346
1.533
1.648
1.181
1.296

579

2.845

L60
STOF
s2

1.454
1.533
1.747
1.852

873
1.012
1.258
1.335
1.536
1.639

744
887
1.192
1.283
1.366
1.525

889
1.637
1.272
1.291
1.406
1.577
1.690
1.225
1.333

629

2913

STOF
s3

1.956
2114
2.248
2.383

1.104
1.276
1.692
1.813
1.984
2114

922
1.102
1.533
1.681
1.852
1.984

1.109
2.037
1.569
1.635
1.747
2.081
2.193
1.514
1.648
713

3.894



***Sofatable S Straight 724
96x55x40
*** Verkrijgaar in de kleuren Black en Cacao, Brut

Let op!! De zijkanten van de elementen moeten afgestoffeerd worden
wanneer de table tussen de elementen komt te staan.
meerprijs afstofferen per zijkant: stof / L60 77
leer 132
Let op: Door het gebruik van verschillende mallen kunnen stiknaden van modellen in stof afwijkend zijn t.o.v de stiknaden van dezelfde modellen in leer
Alle maten zijn bij benadering, technische en stylistische veranderingen voorbehouden! Typefouten voorbehouden!
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AL-LG (arm left)

ELEMENTS
3 & 35 t HH AL-LG-R (arm left)
2 seater 2.5 seater seater e BEALer LG-R-AR (arm right) LG-AR (arm right)
& __105cm 105 cm
E ]
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AL-1W (arm left)  AL-1,5W (arm left) AL-2W (arm left) AL-2,5W (arm left) AL-3W (arm left) AL-3,5W (arm left) 76, - 26 erf 3
1W-AR (arm right) 1,5W-AR (arm right) 2W-AR (arm right)  2,5W-AR (arm right) 3W-AR (arm right) 3,5W-AR (arm right) £m
112 cm 112cm
— HR HRK
96 cm 116 cm 166 cm 186 cm 206 cm 226 cm
OEL-R (left) OEL (left) & 3
w 1.5W 2w 2,5W OER-R (right) OER (right) g 3
“96cm 96 cm
OEL-KR (left) OEL-K (left)
. i - OER-KR (right) OER-K (right)
70 cm 90 cm 140 cm 160 cm PK 3 NS
5 [n]
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3W 3,5W € g} W
o (=)
S = 3
180 cm 200cm 98 cm 98 cm 98 cm 98 cm
STITCHING HEIGHT: 82 cm PRODUCT INF
DEPTH: 95 cm
SEAT DEPTH: 58 cm
i SEAT HEIGHT: 47 cm FRAME
ARM HEIGHT: 65 cm
flat seam beechwood chipboard
FILLING SUSPENSION
LEGS
BACK
foam HR 30 fibre wool elastic belts
NNA
black or alu SEAT

ker

meubelindustrie

=

no-sag springs

fibre wool

foam HR 40



